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01.09.2016 – rozpoczęcie roku szkolnego  

23.09.2016 – wybory samorządu szkolnego 

30.09.2016 – wycieczka klasy IIIB 

28.09.2016 – wycieczka rowerowa klasy IIA 

30.092016 – wycieczka klas IIIA i IIB  

22.09.2016 – wycieczka klas IA i IB  

12.10.2016 – rozpoczęcie cyklu konkursów kuratoryjnych 

14.10.2016 – dzień Edukacji Narodowej 

17.10.2016 – otrzęsiny klas pierwszych 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRONIKA 
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„ Szkoła” 

Kiedy rano budzę się 

Uświadamiam sobie ,że  

Po pierwsze: idę do szkoły 

Nie jest to czas zbyt wesoły  

Po drugie: przecież mam kartkówkę. 

I tu zaczynam swoją  wymówkę: 

Mamo boli mnie głowa! 

Lecz matula nieugięta 

Krzyczy: „marsz do szkoły”- zawzięta! 

A więc smutna truchtem idę 

Och! Narobię sobie bidę!  

Pierwsza lekcja: język polski 

Piszę wierszyk amatorski. 

Druga: matematyka 

Można dostać przy niej bzika! 

Trzecia: chemia i kartkówka 

Jedna wielka łamigłówka. 

Po każdej lekcji zbawienna przerwa 

Można odetchnąć po nerwach. 

Tak godzina po godzinie, 

A kiedy ten czas minie, 

Wszyscy biegiem uciekamy,  

By opuścić szkoły bramy. 

Amelia Wrona 

 

 

Kupon należy 

wręczyć 

nauczycielowi 

przed lekcją  

Niepytany 

numerek: 

12.08.16 

26.08.16 
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WYCIECZKA KLASY 3B 

Dnia 30.09.2016 roku 

wybraliśmy się na wycieczkę 

do kina Helios do Galerii 

Rzeszów na film ,,Nerve’’, 

który opowiada o 

dziewczynie, która ma już 

dość życia w cieniu swej 

kochającej popularność 

przyjaciółki Sydney. Pewnej 

nocy postanawia wyrwać się 

ze swego poukładanego 

świata i wyrusza do Nowego 

Jorku, by wziąć udział w 

Nerve. Gra zaczyna się od 

prostych zadań: trzeba 

pocałować przystojnego 

nieznajomego, a potem wraz z 

nim ukraść coś z luksusowego 

domu towarowego. Zabawa 

się rozkręca. Vee i jej nowy przyjaciel Ian zyskują coraz większą 

popularność wśród Widzów, którzy prześcigają się w podbijaniu 

stawki i wymyślaniu coraz bardziej niebezpiecznych zadań. Wkrótce 

jednak Vee zdaje sobie sprawę, że stała się obiektem manipulacji. Jej 

internetowe konta zostają zhakowane, karty kredytowe zablokowane, 

a ona sama staje się więźniem Nerve. To już nie zabawa, a walka o 

życie na oczach milionów anonimowych Widzów. Film się każdemu 

bardzo podobał, nikt nie spał jak na niektórych filmach. Po filmie, 

każdy z uczniów miał czas na zakupy w galerii. Wszyscy byli 

zadowoleni z wyjazdu.  

Rafał Gierlach 
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KLATKA PO KLATCE 
 

 

 

Film kryminalny pt. ,,Sługi Boże” wyreżyserowany 

przez Mariusza Gawrysia opowiada o policjancie - 

komisarz Warski, bada on sprawę młodej Niemki, 

członkini chóru gregoriańskiego, która rzuciła się z 

wieży kościoła we Wrocławiu. Ku jego 

niezadowoleniu do sprawy zostaje przydzielona także 

Ana Wittesch - niemiecka policjantka o polskich 

korzeniach. Wkrótce okazuje się że do Wrocławia 

przybywa także wysłannik Watykańskiego Banku 

dr.Kuntz. Co łączy samobójstwo niemieckiej 

studentki, tajne śledztwo Any Wittesch i przyjazd 

wysłannika z Watykanu? Główną role zagrał 

Bartłomiej Toba.  Film zdobył dużo dobrych opinii. 

Zdobył nagrodę – Złoty Klakier i nominacje – Złote 

Lwy. 

 

 

 

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017 
Dnia 1 września 2016 r. Odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego. Dzień zaczęliśmy 

od mszy świętej w kościele o 8.00. Msza była głównie kierowana do dzieci i młodzieży. 

Następnie udaliśmy się przed szkołę, gdzie ciepło przywitała nas pani dyrektor wraz z panią 

wicedyrektor, które wytłumaczyły wszystko klasom pierwszym i rozdzieliły ich na klasie ,,a” 

i ,,b”. Pierwszaki na wstępie mieli miłe przywitanie. Ostatnią częścią spotkania 

zapoznawczego były spotkania w klasach z wychowawcami, i poznanie kolegów z klasy oraz 

przedstawienie poszczególnego programu pracy. Klasy drugie i trzecie tylko przywitali 

kolegów i koleżanki. I z uśmiechami na twarzach rozeszli się do domów. Z pełnym 

entuzjazmem przyszli następnego dnia na zajęcia.  

Izabela Krzysik  
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Wycieczka rowerowa klasy IIa 

Dnia 28 września 2016r. uczniowie klasy 2a gimnazjum pod opieką p. Lucyny Gurgacz i p. 

Jurka Kielara wybrali się na wycieczkę rowerową do Willi Jezuitów w Orzechówce. O 

godzinie 9.30 zebrali się pod szkołą i wyruszyli w trasę. Po męczącej podróży dotarli na 

miejsce. Pozostawili rowery i udali się na boisko do siatkówki rozegrać mecz. Drużynę 

dziewcząt dopełnili nauczyciele. Po zaciętej walce zmęczeni i głodni poszli na ognisko. Po 

posiłku, osoby chętne pojechały wraz z p. Jurkiem na „rajd po lesie’’. Pozostali uczniowie 

rozegrali mecz piłki nożnej. Pełni wrażeń wyruszyli w drogę powrotną. Po niespełna godzinie 

byli już w Jasienicy. Wrócili cali i zdrowi oraz naładowani pozytywną energią. W przyszłości 

odwiedzą to miejsce ponownie. 

Izabela Lenart 

 

 

Wybory samorządu szkolnego 

 

W dniu 23 września 2016 roku odbyły się wybory Samorządu Szkolnego, który będzie działał 

w roku szkolnym 2016/2017 w naszym gimnazjum. Kandydaci, którzy sami się zgłosili lub 

zostali wytypowani przez swoją klasę. Klasy pierwsze nie wystawiły kandydatów,  z klas 

drugich zgłosiło się 3 uczniów, a z klas trzecich 6.      

Nad poprawnością głosowania czuwała komisja złożona z przewodniczących klas. 

 

Wyniki są następujące: 

         Przewodniczącą szkoły została Kielar Julia (38 głosów) 

         Zastępcą Przewodniczącego szkoły został Szmyd Kamil (15 głosów) 

         Skarbnikiem został Gierlach Rafał (12 głosów) 

         Sekretarzem został Gierlach Tomasz (10 głosów) 

         Członkami Samorządu Szkolnego zostali: Mazur Katarzyna, Kuliga Przemysław, Bober 

Karolina, Stodolak Paulina, Leśniak Gabriela.  

W tych samych wyborach zorganizowano również głosowanie na nauczyciela, który 

powinien zdaniem uczniów przejąć opiekę nad Samorządem Uczniowskim.               Wybory 

te wygrała pani Alicja Piegdoń 

Wszystkim serdecznie gratulujemy!  

Olka Krzysik  
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WYWIAD Z PRZEWODNICZĄCĄ 

SZKOŁY 
1. - Czy jesteś zadowolona z tego, że zostałaś wybrana na przewodniczącą szkoły? 

- Startowałam, więc oczywiście, że tak. 

2.  - Jak się czułaś w chwili, kiedy się o tym dowiedziałaś? 

- Ucieszyłam się, byłam zaskoczona. 

3. - Jesteś gotowa wypełniać wszystkie obowiązki, które wypełnia przewodniczący szkoły? 

- Będę się starać wypełniać moją rolę jak najlepiej. 

4. - Czy trudno jest pełnić to stanowisko? 

- Nie spodziewałam się, że przewodniczący szkoły ma tyle obowiązków i zajęć. 

5. - Rozwiązujesz wszystkie problemy, o których słyszysz od innych uczniów? 

- Czasami nie wiem nawet jak na nie zareagować. 

6. - Nie masz problemów z rozwiązywaniem trudności i zadań, które zostały ci powierzone? 

-Trudności są zawsze, jest naprawdę ciężko, ale staram się bardzo. 

7. - Podoba ci się to stanowisko? 

- Podoba jak podoba, ale lubię to robić. 

8. - Czy zastanawiałaś się nad tym, co zmienisz dla szkoły? 

- Samorząd to tajna organizacja, która nie może wyjawiać swoich pomysłów  

- Dziękuje za udzielony wywiad. 

- Dziękuje bardzo. 

Rafał Gierlach 
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Wycieczka klas pierwszych 

Dnia 22.09.2016 klasy 1 A oraz 1 B wraz z opiekunami pani Ewą Szyndlar i pani Małgorzatą 

Szewczyk wybrały się do Rzeszowa na film pt : ,,Jak zostać kotem” . W autokarze panował 

śmiech i zadowolenie. Przed wejściem na salę zakupiłyśmy napoje oraz przekąski w bufecie. 

Gdy zbliżała się godzina rozpoczęcia projekcji weszliśmy  na salę. Zaczęliśmy  szukać 

naszego rzędu oraz miejsc. Po znalezieniu usiedliśmy  czekając na seans. Film ten w skrócie 

był o uzależnionym od pracy biznesmenie prowadzącym bardzo stresujące życie. Pewnego 

dnia, w wyniku zaskakującego wypadku, zostaje uwięziony... w ciele domowego kota, 

należącego do jego własnej rodziny. Niezwykła przemiana doprowadziła do serii 

zdumiewających wydarzeń, a bohater na własnej skórze sprawdził trafność powiedzenia 

mówiącego, że... koty mają dziewięć żyć. Kiedy film się skończył opiekunowie pozwolili 

nam wybrać się na przechadzkę na godzinę po Galerii w której się znajdowaliśmy. Po 

udanych zakupach ruszyliśmy z uśmiechem do autobusu, tam rozmawialiśmy o fabule 

prezentacji i chwaliliśmy się rzeczami zakupionymi w Rzeszowie. Pod szkołę wróciliśmy 

około godziny 16;00. Wszystkim ta jednodniowa wycieczka się bardzo podobała i mamy 

nadzieję, że będzie ich więcej. 

Kornelia Wania  
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HUMOR : 

 

 

Dlaczego blondynka grabiąc liście złamała nogę? 

Bo spadła z drzewa... 

 

Tato, to prawda, że prawdziwy mężczyzna powinien zachować zimną 

krew w sytuacjach dramatycznych? 

- Tak synu, to prawda. 

- To co chcesz najpierw zobaczyć. Mój dzienniczek, czy rachunek za 

nowe futro mamy? 

 

Jasio przynosi do domu gazetę, chowa ją do lodówki. 

Mama pyta: 

- Dlaczego chowasz gazetę do lodówki? 

- Żeby była ciągle świeża!  

 

- Mamo, ja już naprawdę nie będę miał więcej pryszczy?  
- Nie, nie będziesz miał. 

- Ale obiecujesz? 

- Tak.  

-A skąd wiesz ? 

-Bo już nie ma miejsca. 

 

BADUM TSSS……  
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Otrzęsiny 
Dnia 17.10.2016r. odbyła się dyskoteka otrzęsinowa. Tym wydarzeniem 

pierwsze klasy uroczyście wstąpiły do gimnazjum. O godzinie 16:00 

pierwszaki zostały wprowadzone w ciemny korytarz, którym z 
zawiązanymi oczami dostali się do sali gdzie klasy III przygotowały 

różnego rodzaju konkurencje, np. just dance, jedzenie pączka bez rąk, 

malowanie dziewczyn przez chłopców. Rywalizacja między klasami 

była oceniana przez szanowne jury w składzie: p.Solon, p.Szyndlar, 

p.Szewczyk oraz p.Piegdoń. Rywalizacje wygrała klasa 1A. 

Wychowawczyni zwycięskiej klasy otrzymała zestaw – notatnik i 

długopis, do odnotowywania tylko pozytywnych uwag o swoich 

uczniach. Po ukończeniu wszystkich zadań rozpoczęła się dyskoteka. 
Wszyscy uczniowie świetnie się bawili. Zabawa zakończyła się o 

godzinie 20:00. 

Marysia Gazda 

Alessandra Herliczka 
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1.dział matematyki. 

2.Uczniowie piszą po niej kredą. 

3.Królowa nauk 

4.Najgorsze zachowanie dla niegrzecznego ucznia. 

5.np.III ,,a'' ,II ,,b'' 

6.np.gimnazjum,liceum 

7.W szkole np. polski, niemiecki, angielski, francuski. 

8.Inaczej przerwa. 

9.np. nowy .......lekcji. 

 

 

JASIEK, MIKI, ZAJĄC & PAWEŁ 

Krzyżówka 



Galeria 

 

 

 

 

 

 

 




